
İstanbul, dekorasyon ve tasarım dünyasının yakından tanıdığı 
isimlerinden oluşan bir yürütme kuruluna sahip. Dünyanın önemli 
dekorasyon fuarları arasına girmeye hazırlanan i-deco İstanbul, elde 
ettiği başarısını iki yıldır aynı kurulun görüşleri doğrultusunda sürdürüyor.

Tasarımcı
“Bu sene ikincisi düzenlenen i-deco, tasarım ve dekorasyon alanında 
yeniliklerin takip edilebileceği bir etkinlik alanı olma özelliği taşıyor. 
Dünyadan ve Türkiye’den belli başlı tasarımcılar ve markaların buluşma 
noktasını belirleyecek i-deco, her sene daha da gelişerek bilinirliği artacak 
önemli bir fuar konumuna geliyor.”

“I-deco İstanbul Dekorasyon, Mobilya ve Tasarım Fuarı, Türkiye’de yeni 
bir fuar oluşumunu hayata geçirdi. I-deco İstanbul mobilya ve tasarım 
ağırlıklı fuarlar arasında dünya sıralamasına ilk 4’e girmeye aday 
gözüküyor. Biz de Mobder Derneği olarak tüm desteğimizi veriyoruz. 
I-deco Fuarı’nın kriz ortamında iyi bir açılım ve ticaret imkanı 
yaratacağını düşünüyor, fuarın yurt dışında yürütmüş olduğu başarılı 
tanıtımlarla birlikte bu yılki yabancı ziyaretçi açılımının değer 
kazanacağına ve geçen sene yakaladığımız başarıdan daha da büyük bir 
başarı yakalayacağımızı temenni ediyorum. Avrupa Mobilya Üreticileri 
Federasyonu’ndan da tam destek alıyoruz, i-deco’da federasyonu temsilen 
üst düzey yöneticiler tam kadro olarak aramızda olacaklar”	

DERİN SARIYER

FATİH KIRAL

“İkinci kez organize edilecek olan i-deco, bu yıl etki alanını daha da genişletiyor. Uluslararası 
platformdan genç tasarımcıların, tasarım profesyonellerinin proje, ürün ve önerileri ile yer 
alacakları platform, İstanbul ve ülkemiz üretim endüstrisi için kendilerini ifade edebilecekleri 
yegâne platform olurken, ‘İstanbul ve tasarım’ sözcüklerini birbirine daha da 
yaklaştıracak. Organizasyonun büyüyerek gelişmesi, niteliğini artırması ilerisi için çok umut 
verici bir gelişme. Önümüzdeki yıllarda i-deco’nun uluslararası önemli organizasyonlar içinde 
listenin yukarılarında kendine yer edineceğine inanıyorum.”

ETMK -Endüstriyel Tasarımcılar Meslek 
Kuruluşu İstanbul Şube Başkanı- Tasarımcı

“I-deco, ‘İstanbul ve tasarım’ sözcüklerini 
birbirine daha da yaklaştıracak.”

“I-deco 2009 ile dekorasyon kavramlarının heyecanını değişik biçimlerde 
yaratmak istiyoruz. Çünkü insanların yaratıcı düşüncelerini ve isteklerini 
karşılayacak genişlikte bir sanayi ürünü, bir tasarım ürünü, düşünce açıcı 
ortamda bir araya gelemiyorsa dekorasyon yaratıcılığı dünyasının ufku 
daralmış demektir. ‘Dekorasyon gerçeği’nin belki daha da ilginç özelliği, 
bütün dünyada neredeyse sonsuz diyebileceğimiz bir ekonomik ortamı da 
harekete geçirmesidir. Arka plana ‘dekorasyon dünyası’ için kurulmuş çok 
büyük bir ticari ortam vardır. Ama diğer yandan da çok büyük bir ekonomik 
hareketi yaratmayı amaçlıyoruz.” 

Haliç Üniversitesi Endüstri Tasarımı 
Bölümü Başkanı

ÖNDER KÜÇÜKERMAN

“Türkiye’de dekorasyon dünyasındaki 
gelişmeleri zenginleştirmek gerek.”

“Sayın Başkanımız Kadir Topbaş’ın talimatları 
doğrultusunda böyle bir fuarı desteklemiş olmaktan 
mutluluk duyuruyoruz. I-deco, İstanbul’a uluslararası 
boyutta artı değer katmış bulunmaktadır. Yerli ve 
yabancı tasarımcıların eserlerini görmek için 5-9 
Mart tarihleri arasında tüm İstanbullular’la beraber 
olmayı arzu ediyoruz.”

Mimar İBB Başkan Danışmanı 
İstanbul Büyükşehir BelediyesiTurizm 
Atölyesi Koordinatörü

TÜLİN ERSÖZ

“I-deco, İstanbul’a uluslararası boyutta 
artı değer katmış bulunmaktadır.”

“İç mimarlar, dekoratörler ve tüketiciler mekanları için aradıkları tüm tasarım ağırlıklı ürünleri 
bulsunlar istedik bunun için CNR Holding olarak i-deco İstanbul’u organize ederek 

Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdik. Bugün bilinçlenen ev ve mekan sahipleri her 
ayrıntının düşünüldüğü, rahatlığın ve tasarımın ön planda tutulduğu ürünleri talep 

ediyorlar. Her şeyden önce İstanbul’un dekorasyon ve tasarım alanında da böyle bir 
etkinliğe ev sahipliği yaparak uluslararası bir buluşma noktası olmasını istiyoruz. Amacımız 

i-deco’yu Türkiye’de gelenekselleştirerek tasarımı ön planda tutan bir marka 
olmasını sağlamak ardından, yurtdışında  Türkiye’yi  temsil eden bir 

organizasyon olmasını sağlamak. Biz yaratıcılığın ön planda tutulduğu ticari 
bir buluşma noktası oluşturmanın yanı sıra yeni trendlerin takip edileceği, 

bilgilendirici ve yönlendiren bir ortam sunuyoruz. CNR Expo’da düzenlenecek 
i-deco Fuarı’nda tasarımcılar, ürünü sunanlar ve alıcılar bir arada olacak. Böyle 

bir sinerji sektörün duruşu açısından çok önemli açılımlar sağlayacaktır.”

CNR Holding Yönetim Kurulu Üyesi

RANA DİNÇ

“CNR i-deco İstanbul ile Türkiye’de bir ilki gerçekleştirdi.”

Fatih Kıral, Kürşat Tüzmen

SERTAÇ ERSAYIN

Avrupa Mobilya Üreticileri Federasyonu 
Türkiye Temsilcisi
“I-deco İstanbul, kriz ortamında iyi bir 
açılım ve ticaret imkanı yaratacak.”
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